

Przed 40-leciem

łódzkiej PSPZ

Tylko do 30 bm.

Państwowa Szkoła Przemysłowa Żeńska w Łodzi przekształcona w Technikum Galanterii Metalowej i Skórzanej, a obecnie Technikum Przemysłu Galanterijnego i Zasadnicza Szkoła Zawodowa obchodząca 40-lecie istnienia...

25 modeli

- wizytowych
coctailowych

Choć do karnawału jeszcze daleko, ale co przeczniejsza kobieta zastawia się w czym wystąpi na balu sylwestrowym. Ostatnia rewia "Telimena" dała już sygnał co modne na wieczór i wizyte. Panie podziwiała śliczne koronki, falbaneczki, czy haftowany steelon...



Najmodniejsze są sukienki o linii amfory, czy jak kto woli, róży (na zdjęciu), poszerzone w biodrach, wąskie u dołu. Również modne są sukienki dopasowane na jednym ramieniu i sukienki szerokie i lekkie, pełne falbanek, mocno wydekoltowane.

(Kas)

Na miejscu starych domów - nowoczesne bary szybkiej obsługi



Ruchliwy narożnik przy zbiegu ulicy A. Struga i Al. Kościuszki dotychczas tarasowany był przez stare domki stojące tuż przy jezdni. W tej chwili narożnik zatarasowany jest jeszcze bardziej, gdyż trwa rozbiórka (patrz zdjęcie) tych do niedawna jeszcze zamieszkałych a walących się ruder...

piętrze znajdzie się kawiarnia na 140 miejsc (z tarasem). Budowa pawilonu ma być u-

kończona w 1962 roku. Rozbiórka, która prowadzona jest w bardzo szybkim tempie, zakończona będzie do 10 listopada br.

Już niedługo rozpoczyna się również rozbiórka ruder przy ulicy Obrońców Stalingradu 16. Tutaj powstanie drugi bar szybkiej obsługi również z kawiarnią. Ten pawilon gastronomiczny będzie jednak nieco mniejszy od śródmiejskiego. Budowa jego rozpoczęta będzie również w przyszłym roku, cegła z rozbiórki przeznaczona jest także dla nauczycieli na budowę dalszych domków jednorodzinnych na Zdrowiu.

Foto: L. Olejniczak

Nasz czytelnik dr med. J. Sakowski inicjatorem zbiórki na samolot dla Aeroklubu Łódzkiego

Kto następny?

W związku z naszym wywiadem przeprowadzonym z okazji Dni Lotnictwa z prezesem Aeroklubu Łódzkiego R. Szulem otrzymaliśmy list od naszego czytelnika dr med. J. Sakowskiego, który wystąpił z inicjatywą zbiórki pieniężnej na samolot dla pilotów naszego miasta. Dr Sakowski wpłacił pierwszy na ten cel na adres naszej redakcji kwotę 200 zł. Jak nas poinformował, zainteresował on również ta akcją pracowników i Klinikę Poloniezno-Ginekologiczną Akademii Medycznej, którzy postanowili zebrać pewną sumę pieniędzy na samolot dla Aeroklubu Łódzkiego.

Wszystkim, którzy chcieliby poprzeć tę akcję podajemy konto bankowe Aeroklubu NBP 6 Oddział Miejski 921-9-990. A więc kto następny?

(Kas)

Przed VIII Konkuresem Recytatorów

Współczesność... współczesność

Zakończono już dyskusje na temat zorganizowania VIII Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorów i przystąpięno do ogólnych prac wstępnych.

Konkurs ten odbywać się będzie w trzech pionach: amatorskim, szkolnym i akademickim. Nie są brane tutaj pod uwagę teatry poezji, dla których zorganizowany zostanie oddzielny konkurs w skali ogólnopolskiej. Warto tu zaznaczyć, że w VIII Ogólnopolskim Konkursie Recytatorów organizatorzy jego nie przewidują żadnych ograniczeń repertuarowych.

Jeśli natomiast chodzi o teren Łodzi... informuje nas przedstawiciel Wydziału Kultury RN m. Łodzi Horacy Safrin... zwrócił się z apelem do uczestników konkursu, aby jak najbardziej uwzględniali współczesną literaturę polską, to znaczy utwory napisane na przestrzeni od roku 1918 do naszych czasów.

Apel słuszny! Jak dotychczas repertuar łódzkich recytatorów - mimo stosunkowo wysokiego poziomu wykonania - był mało urozmaicony, tak że powtarzały się najczęściej utwory wielkich romantyków i pisarzy z okresu pozytywizmu. Byłoby również rzeczą ze wszech miar wskazaną, aby recytatorzy nasi w większej niż dotychczas mierze uwzględniłi utwory związane tematycznie z Łodzią, ziemią łódzką oraz ruchem rewolucyjnym.

Co byłoby teraz sprawą najważniejszą? Chyba to, aby referaty kultury funkcjonujące w 3 dzielnicach Łodzi, włączyły się jak najenergiczniej do akcji przeprowadzanej zwaną propagandą na terenach klubów robotniczych, świetlic fabrycznych oraz szkół.

Nie od rzeczy będzie wspomnieć, że w pierwszych dniach listopada uruchomione zostaną w Łodzi 4 punkty konsultacyjne dla uczestników konkursu, a więc: w ŁDK, MDK (dla mło-

dzieży szkolnej) oraz w DK na Bałutach (Zgierska 71) i w Miejskim Zakładowym DK (Przędzalniana 68).

Eliminacje dzielnicowe, wzorem lat ubiegłych, odbędą się w lutym, wojewódzkie - w pierwszych dniach kwietnia, a w końcu kwietnia nastąpi ostateczna selekcja kandydatów do centralnych eliminacji, które tego roku odbędą się 7-15 maja w Gdańsku.

M. J.

»Jesień i zdrowie«

Odczyt pt. »Jesień i zdrowie« wygłosi dr Piotr Konopka dziś o godz. 18 w Łódzkim Domu Kultury (ul. Traugutta 18).

Wstęp wolny - sala odczytowa 305.

Spotykają go wszędzie - swego przyjaciela i opiekuna. Niezależnie od pory dnia i pogody miarowym krokiem przemierza ulicę: Mochnickiego, Lelewela, Łączną...

Tak codziennie od trzech lat.

Drzwi, które przejdą do historii

NIE WIADOMO KTO WINIEN, USTALENIE ODPOWIEDZIALNYCH ZA TO NIEDEBIEŁSTWO JEST NIEMOŻLIWE, W KAŻDYM RAZIE STAN FAKTYCZNY WOLA O POMOCIE.

Przy okazji przeprowadzenia remontów w budynku przedszkola nr 65 przy ulicy Przybyszewskiego 92, dobudowano również werandę, która ma spełniać rolę szatni. Prace wykonywało Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane nr 4, mieszczące się przy ul. Armii Czerwonej 30, i w zasadzie wszystko, no za usterkami właściwymi dla pracy biura remontowych, do stało wykonane. Wszystko - z wyjątkiem drzwi do werandy.

Trudno zliczyć ilość ludzi - głównie rodziców, którzy interweniowali w tej sprawie.

Dzieci marzną, chorują, a rodzice nie mogą spokojnie pracować. Co się okazało? Jak twierdzi dyr. MPBB nr 4 - zlecenie dla stolarni mieszczącej się przy ul. Kopcińskiego 56, na wykonanie drzwi, zostało złożone przez inspektora nadzoru działającego z ramienia przedszkola, dopiero 10 września br. Stolarnia do 25 października miesiąca przyjmuje zlecenia, które wykonuje w mieście następnym. Kierownictwo przedszkola natomiast twierdzi, że zleczenie zostało opóźnione z winy MPBB.

Komu wierzyc? Kto zawinił. Jest bardzo źle, gdy marzną dorosli. Ale nie ma słów na określenie faktu, że z winy dorosłych marzną dzieci.

Nam się wydaje, że zawinił tu wszyscy. Bowiem w tej konkretnej sprawie, w sprawie zdrowia dzieci, wszyscy powinni rzucić nawet najpilniejsze prace i drzwie dla przedszkola nr 65, powinny być już dawno załatwione poza kolejnością. Niestety, nie zostały założone do dziś.

Wreszcie przedwczoraj przy wzięciu drzwie na miejsce. Ale wczoraj około godz. 10 była u nas znów delegacja rodziców i kierownictwa przedszkola ze skargą, że wprawdzie drzwie leżą, ale nie ma ich kto założyć, ponieważ podobno robotnicy przydzieleni do tej pracy wykonują ją poza normalnymi godzinami. Oto jeszcze jeden dowód, że troskę o zdrowie i wygodę dzieci powierzono ludziom bez serca.

J. P.

Z „węglowego“ frontu Dla amatorów... pieczonych ziemniaków

W bieżącym roku opalowym, który trwa od maja do kwietnia, łódzianie wycupili dotychczas ok. 95 tys. ton przydziałowego węgla. Do sprzedania pozostało jeszcze ok. 43 tys. ton, które czekają na „maruderów”.

Od lat powtarza się ta sama historia. Im bliżej ostatecznego terminu, w br. 5 listopada, tym więcej klientów. Jest to zjawisko niekorzystne, które utrudnia w znacznym stopniu pracę Okręgowemu Przedsiębiorstwu Handlu Opalem. Bo np. w bieżącym roku w sierpniu sprzedano 25 tys. 854 tony, we wrześniu już ponad 26 tys., a w październiku ilość sprzedanego węgla prawdopodobnie wzrosła jeszcze bardziej. W czerwcu, lipcu i sierpniu kupujący byli

rzadkimi gośćmi w punktach sortowania węgla. Teraz zaś „wala drzwiami i oknami”.

Sprawa jest prosta. Ci klienci, którzy zgłaszają się przy końcu obowiązującego terminu otrzymują węgiel najpóźniej. Możliwe jest zrealizować swe zamówienie im „czarnego złota” przeliczając się do grudnia. Może przymoczą będą lekcja na przyszłość i wskazówka, że węgiel kupować trzeba wcześniej.

Każdy kto chciałby odpocząć na świeżym powietrzu, pospacerować leśnymi ścieżkami wśród kolorowych liści i wzięć udział w pieczeniu ziemniaków w ogniu, może zrealizować swe marzenie, wybierając się na niedzielna wycieczkę pieszą. Wycieczkowiec z Grotnik pomazze ręką lasami do miejscowości Ustronie, Jedlice i do Łuźmierz. Przy przystanku tramwajowym Łuźmierz odbędzie się trzydniowe pieczenie ziemniaków.

Spotkanie amatorów pieczenia ziemniaków, którzy zaproszą się w bilety do Grotnik odbędzie się na Dworcu Kaliskim 16 bm. o godz. 8.40 pod rozkładem jazdy. Ziemniaków naturalnie nie trzeba zabierać ze sobą. Znajdą się wystarczające ilości na miejscu.

Odpowiedzi REDAKCJI

KRYSTYNA BOZEK: Listy zasobne To warzywa Kredyto wogo miasta Łodzi z 1932 roku są już nieważne, gdyż upłynął termin do zgłaszania pretensji.

FILIPOWICZ: Studio Nagrań Listów Dźwiękowych mieści się przy ul. Rewolucji 1905 roku nr 3 i tam też otrzyma Pan bliższe informacje.

„CZY ZNASZ TRADYCJE REWOLUCYJNE ŁODZI“

Wielki konkurs z cennymi nagrodami

W związku z 55 rocznicą wydarzeń rewolucyjnych 1905 r. w Łodzi, redakcja nasza ogłasza konkurs z nagrodami pn. „Czy znasz tradycje rewolucyjne Łodzi“.

Uczestnicy konkursu będą musieli bądź to odpowiedzieć na podane poniżej pytania, bądź też drogą eliminacji wybrać z podanych odpowiedzi właściwe.

Celem ułatwienia podajemy, że wszystkie, brane pod uwagę w konkursie, fakty były opisywane na łamach naszej gazety w ciągu ostatniego okresu.

1 Którego dnia rozpoczęła się i którego zakończyła sławny strajk październikowo-listopadowy 1905 r., o którym biograf napisał, że „był to najbardziej masowy i najdłuższy strajk powszechny w dziejach robotniczej Łodzi“?

2 18 czerwca 1905 roku odbyła się masówka, zorganizowana przez SDKPiL z udziałem PPS i „Budów”.

3 Którego dnia rozpoczęły się zbrojne walki na ulicach Łodzi?

4 W którym z miast Królestwa Polskiego rząd cesarski ogłosił po raz pierwszy stan wojenny?

- a) w Warszawie
b) w Piotrkowie
c) w Łodzi

d) w Dąbrowie.

5 Które z barykad łódzkiego powstania czerwcowego 1905 roku broniły się najdłużej?

- a) na ul. Zgierskiej
b) Włodzkiej
c) w Zróżdłkach (Parku Kwela)
d) na Wschodniej
e) na Południowej.

Odpowiedzi prosimy kierować na adres „Dziennik Łódzki”, Łódź, ul. Piotrkowska 96 do dnia 17 bm. Wśród uczestników konkursu, którzy nadesła prawidłowe odpowiedzi rozlosowane zostaną cenne nagrody, m. in.:

- 1) APARAT FOTOGRAFICZNY
2) ZEGAREK NA REKĘ
3) TECZKA AKTÓWKA

Widzew-klub wiernych LKS na krawędzi kariery i degradacji

Dziś, jest to rzecz trudna do oceny, zwłaszcza dla młodego pokolenia. Obecnie mamy tylko kluby zakładowe. Kto nie wie czym były kluby fabryczne może powziąć fałszywe mniemanie, iż istnieje jakaś analogia między organizacjami sportowymi przyfabrycznymi a obecnymi klubami zakładowymi.

Sędzia zawinił

Mecz Concordia - Polonia Piotrków został powtórzony. Tak zdecydowały władze ŁOZPN, po rozpatrzeniu materiałów dowodowych dotyczących błędów popełnionych przez sędziego. Naruszył on w sposób istotny obowiązujące przepisy, czym zniekształcił przebieg zawodów.

Amerkański film dla „fachowców” koszykówki

Amerkański film długometrażowy ilustrujący metody szkolenia koszykarzy USA zostanie wyświetlony w niedzielę, 16 bm, na zakończenie kurso-konferencji łódzkich instruktorów i trenerów koszykówki. Film zostanie wyświetlony w sali Spolem, przy ulicy Piłkarskiej 36, o godzinie 11 rano, a mogą go obejrzeć wszyscy zainteresujący się tą dyscypliną sportu.

Młodzi nie ustępują starym mistrzom Polska - Szkocja 14:6

Rewanżowy mecz Polska - Szkocja, rozegrany 13 bm, w wypełnionej sali St. Andrews Hall, w której 60 proc. miejsc wykupili emigranci polscy przyniósł ponownie, tym razem wysokie zwycięstwo drużyny polskiej 14:6. Okazało się, że odmienną reprezentacją Polski, to zespół w dalszym ciągu bardzo groźny, a młodzi reprezentanci nie wiele ustępują poprzednim starym mistrzom.

Najlepszymi pięciarczami w zespole polskim byli: Kasprzyk, Misiak i Walasek. Oni też otrzymali najwyższe noty od obiektywnej publiczności. Dwaj debutanci w zespole Kulesza i Kucniarz przegrali swoje walki, nie dlatego, że byli gorszymi zawodnikami, ale nabawili się oni kontuzji łuków brwiowych i sędzia przerwał ich walki, w momencie kiedy sytuacja punktowa była raczej wyrównana.

Widzew nie zdradził swoich klasowych interesów. Dzięki temu właśnie, jubileusz 50-lecia tego klubu może być obchodzony jako wielkie święto szczerze robotniczej organizacji.

Widzew nie zdradził swoich klasowych interesów. Dzięki temu właśnie, jubileusz 50-lecia tego klubu może być obchodzony jako wielkie święto szczerze robotniczej organizacji.

Delegacja „Szczanieckiej” na Widzewie

Delegacja IV Liceum Państwowego im. E. Szczanieckiej zjawiała się wczoraj w siedzibie RTS Widzew z wizytą. Ten upominek wraz z serdecznymi życzeniami przedstawicieli uczniów liceum złożyli zarządowi klubu z okazji jubileuszu 50-lecia działalności. Był to jeden z najmlodszych epizodów jubileuszowych obchodów Widzewa.

Skrzeczowski w Społem

Podpora napadu ligowego zespołu koszykarzy LKS, Skrzeczowski będzie grał w Społem. Taką jest decyzja zarządu PZKosz, rozstrzygająca wielomiesięczny spór o tego zawodnika. Łódzki „wielkołud” otrzymał skreślenie z dniem 2 maja z LKS i 2 listopada będzie mógł już wystąpić w nowych barwach klubowych.

A co z wychowaniem? Za dużo skazanych

Wszystkie rekordy zostały pobite na ostatnim posiedzeniu WGD ŁOZPN. Ubiegłej środy ta instancja wyznaczyła sprawiedliwych i nieuczciwych. Wymiarza 37 zawodnikom kary wahające się od 3 miesięcy dyskwalifikacji do nagany. 1.000 złotych grzywny zapłaci KS Emjeden za brak porządku na zawodach z Energetykiem.

Votum nieufności dla sędziego piłkarskiego... i rzeczywistość

Pierwsze relacje z meczu piłkarskiego klasy A Górnik (Łódź) - Włókniarz (Zgierz) mogły wywołać niechęć do arbitra tego spotkania p. Sikorskim. Takie sugestie musiały nasunąć się każdemu, kto wystąpił na tym spotkaniu, przedkładanej władzom piłkarskim w Łodzi przez rzekomych działaczy Włókniarza, którymi byli zwykli kibice.

W oparciu o ich opowieści odnieśliśmy wrażenie, że Włókniarz wystąpił z protestem do WGD ŁOZPN, Tymczasem stało się coś całkiem nieoczekiwanego, to właśnie Górnik złożył energiczny protest przeciw zachowaniu się trenera Włókniarza, p. Bajana i kierownika sekcji piłkarskiej tego Klubu. Jak wynika z pisma pociągających działaczy, zgierzanie postanowili „odpłacić” się im w rewanżowym spotkaniu.

Już od dziś bilety w przedsprzedaży

Miłośników piłki nożnej informujemy, że mogą, począwszy od dzisiaj nabywać w przedsprzedaży bilety wstępu na niedzielny mecz LKS - Polonia (Bydgoszcz). Przesprzedaż odbywa się, jak zwykle, w kasie MDK, ul. Traugutta 3.

Wzrost szans osiągnięcia tytułu wicemistrza ligi

Czas wreszcie zwrócić uwagę na II ligę, która zakończy mistrzostwo o tydzień wcześniej. Kogo też desygnuje nam ona do ekstraklasy? Grupa północna ma dwóch „murawianych” kandydatów: eksligowego Lecha i Zawiszę. Dzisiaj nie jest im w stanie zagrozić trzecia z kolei w tabeli Arkonia. W ten sposób Bydgoszcz „dorobi się” drugiego reprezentanta w ekstraklasie.

To samo można zastosować do Cracovii i Stali z Miśla z grupy południowej. Zyskały one nad trzecim w tabeli Piastem z Gliwic trzy punkty przewagi, a wszystkie znaki na ziemi i niebie wskazują, iż nie dopuszczą do jej umniejszenia.

Wzrost szans osiągnięcia tytułu wicemistrza ligi. Czas wreszcie zwrócić uwagę na II ligę, która zakończy mistrzostwo o tydzień wcześniej. Kogo też desygnuje nam ona do ekstraklasy? Grupa północna ma dwóch „murawianych” kandydatów: eksligowego Lecha i Zawiszę. Dzisiaj nie jest im w stanie zagrozić trzecia z kolei w tabeli Arkonia. W ten sposób Bydgoszcz „dorobi się” drugiego reprezentanta w ekstraklasie.

Strzały zgubiły łódzkich trójboistów

W Szczecinie odbył się mistrzostwo Polski w trójboju nowoczesnym, w których wzięli udział reprezentanci Łodzi. Użytkownicy bardzo dobre wyniki i ciekawymi zajął pierwsze miejsce w klasyfikacji zespołowej, gdyby nie stosunkowo słabe wyniki uzyskane w strzelaniu. W tej konkurencji łódzianie zajęli piąte miejsce, podczas gdy wpy waniu i w biegach okazali się bezkonkurencyjni i zajęli pierwszą lokatę.

Indywidualnie w trójboju pierwsze miejsce zajął przedstawiciel Szczecina, Gawroński, dwa następnymi miejscami do łódzian Borecki i J. Zychliński. W klasyfikacji zespołowej zwyciężył Szczecin przed Łodzią.

Trójboj nowoczesny jest w Łodzi stosunkowo mało miany, toteż w celu jego popularyzacji LPZ Łódź otwiera zapisy kandydatów do swojej sekcji trójboistów. Chętni mogą się zgłaszać w lokalu klubowym mieszczącym się przy ul. Piotrkowskiej 53.

86 strzelców w mistrzostwach Łodzi

Od jutra rozpoczyna się na strzelni na Widzewie mistrzostwo okręgu łódzkiego w strzelaniu. Do mistrzostw zgłosiło się 86 zawodników, a w tej liczbie 23 zawodnioków. W ramach mistrzostw odbędą się jednocześnie zawody korespondencyjne z Katowicami.

Młodzież pod koszem

15 i 16 października br. w sali MDK przy ul. Traugutta 3 odbędą się finałowe spotkania koszykówki chłopców o „Puchar Miast” reprezentacji młodzieżowych. Do rozgrywek finałowych zakwalifikowali się reprezentacje okręgów: Łódź, Gdańsk, Kraków i Poznań. Obserwatorzy PZKosz będą typowali zwyciężców kandydatów do reprezentacji narodowej na Olimpiadę w Tokio z uczestnictwem turnieju.

Radio i telewizja

PIĄTEK, 14 PAŹDZIERNIKA
PROGRAM I
8.00 Wiadomości. 8.05 Muzyka po rano. 8.25 Muzyka i aktualności. 8.50 Muz. poranna. 9.00 Aud. dla klas III pt. „Melodizalany wędrowiec”. 9.20 Melodie na organach kościelnych. 9.40 Dla przedszkolaki aud. si. muz. pt. „Gramy na grzechochy”. 10.00 Pogad. filozoficzna. 10.10 Koncert. Okt. PR w Krakowie. 10.50 „Tysiąc sół na Tyściolecie”. 11.00 „Insurekcja”. 11.20 „Śpiewamy i tańczymy”. 11.50 Aud. z cyklu: „Rodzice a dziecko”. 11.57 Sygnał czasu i hejnał. 12.04 Wiadomości. 12.10 Muzyka ludowa różnych narodów. 12.30 Audycja aktualna. 12.45 Muzyka ludowa. 13.00 Aud. dla klas I i II z cyklu: „Z piosenką jest nam wesoło”. 13.20 Muzyka operowa. 14.00 „Szpital w puszczy dzwiczowej”. 14.30 Zespoły i soliści. 15.01 Informacje. 15.10 Aud. dla młodzieży szkolnej z cyklu: „Z historią pod ręką”. 15.40 Ludowe pieśni greckie i węgierskie. 16.00 Wiadomości. 16.05 „Radiostacja młodzież”. 16.30 Koncert chóru Rozzi. Wrocławskiej PR. 16.50 Wolfgang Amadeusz Mozart: 3 marsze KV 408. 17.00 Nowości literatury młodzieżowej. 17.30 Z życia Związku Radzieckiego: 18.00 Wiadomości. 18.05 „Mój drugi koncert”. 18.25 Radiowy kurs nauki

języka rosyjskiego. 18.40 Radioklasyka. 19.00 Spis powszechny. 19.05 Uniwersytet Radiowy. 19.15 „Pięć minut o wychowaniu”. 19.20 (L) Koncert rozrywkowy w wyk. Orkiestry LRPR p. d. Henryka Debiacha. 20.00 Dziennik wczorajny. 20.25 Wiadomości sportowe. 20.30 Tomasz Kiesewetter: Cztery tańce polskie. 20.45 „Ze wsi i o wsi”. 21.00 Koncert żywcem. 21.50 Notatki kulturalny. 22.00 Graja orkiestry tanecznej. 22.30 Kaczk melomana. 23.00 Ostatnie wiadomości.

(L) Kalman: Fragmenty opt. „Hra bina Marica”. 18.00 (L) Łódzki dziennik radiowy. 18.15 (L) Radio reklama. 18.25 Muzyka i aktualności. 18.45 Audycja aktualna. 19.00 Wiadomości. 19.05 Gra ośc. taneczna. Wiktor Siłwester. 19.20 „Owoce z moich piaszków” - weter. 19.30 Koncert symfoniczny. 20.20 Audycja literacka. 20.40 D. c. koncertu. 21.35 Z kraju i ze świata. 22.02 Wiadomości sportowe. 22.05 „Herbata z cytryną”. 22.38 Muzyka taneczna. 23.05 „Encyklopedia jazzu”. 23.35 Melodie taneczne. 23.50 Ostatnie wiadomości.

TELEWIZJA
16.30 Program dla dzieci: 1. Miś z okienka. 2. A co dalej? (W)
17.00 Przerwa
17.55 Program publicystyczny „Po widoku do kłębka” (L)
18.10 Rozmowa o filmie „Walec piłkawy” (W)
18.25 Na półkach księgarskich (W)
18.35 Wszelchnia telewizyjna „Materia, masa, energia, ruch” - program z cyklu „Wszelchnia świat w którym żyjemy” (W)
19.05 Recital fortep. Pawła Serbibrkiewa (W)
19.30 Dziennik telewizyjny (W)
20.00 „Kraśkatki” film fab. prod. czeskiej doz. od lat 15 (W)
21.35 Ostatnie wiadomości (W)

Dnia 13 października 1960 roku po długiej i ciężkiej chorobie, opatrzony św. sakramentami zmarł
S. † P.
Jakub Edmund Fiutkowski
przeżywszy lat 54.
Nabożeństwo żałobne odprawione zostanie 15 października br. o godz. 9 rano w kościele św. Józefa, ul. Ogrodowa 20 po czym nastąpi eksportacja zwłok do grobu rodzinnego w Końskich, o czym zawiadamiają pogrzebeni w głębokim żalu
14983-G
ZONA, MATKA I RODZINA.

W dniu 13 października 1960 roku zmarł długoletni członek naszego Cechu
S. † P.
Jakub Fiutkowski
Pogrzeb odbędzie się dnia 15 października br. o godzinie 9 z kościoła św. Józefa do grobu rodzinnego w Końskich.
Cześć Jego pamięci!
CECH RZEMIOSŁ SPOŻYWCZYCH W ŁODZI.
Przedspzedaż odbywa się, jak zwykle, w kasie MDK, ul. Traugutta 3.
14985-G

Redaguje kolegium. Redakcja i Administracja - Łódź Piotrkowska 98. Centrala 293-00 łączy z wszystkimi działami. Telefony bezprzewodnie: Redaktor naczelny 325-64. Z-ca redaktora naczelnego 307-26. Sekretarz odpow. 204-78. Dział ekono. 223-05. Dział kulturalny 341-10. Dział sportowy 208-95. Dział listów i interwencji 293-00 wewn. 34. Redakcja nocna 279-76 - oraz PUPiK „Ruch”. Łódź, ul. Roosevelta 17, konto PKO Łódź 7-6-578. Prenumerata za granicę wynosi: kwartalnie zł 52,50, półrocznie zł 103, rocznie zł 210. Zamówienia i wpłaty przyjmuje PKWZ „Ruch”, Warszawa. ul. Wilcza 45, konto PKO 1-6-100024. Wydawca: Wydawnictwo Prasowe „Prasa Łódzka”, RSW „Prasa”, Łódź, Piotrkowska 96